
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.03.2021                                                                                                 № 135 

  

г. Бийск 

 

«О внесении изменений в Положение о проведении Всероссийских проверочных 

работ» 

 

На основании решения педагогического совета (Протокол №4 от 22.12.2020) 

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение о проведении Всероссийских проверочных 

работ в разделе 2 «Организация проведения ВПР» изложить пункт 2.14 в 

следующей редакции «По результатам проведения ВПР в журнал выставляются 

отметки за работы» 

2. Ответственному за сайт Воропаевой О.В. разместить данный приказ на сайте 

образовательного учреждения в разделе «Оценка качества образования». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Н.В. 

Думнову  

 

 

 

Директор школы        О.С. Скороход 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. дата подпись 

Думнова  Н.В.   
Воропаева О.В.   

 

Исполнитель: Думнова Н.В 
 

 

 


		2021-03-11T13:00:17+0700
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №25"




